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Ergebnisliste Gasteturnier 2021

1. Runde
Damen mit eigenem Material
MACHIAN Alexandra 34
EINEDER Renate 41
KIESSLING Susanne 50
HAMMERLINDL Michaela 47
Herren mit eigenem Material
1. Runde
GRILL Florian 28
EINEDER Michael 26
BLESSKY Bernhard 27
NESETRIL Gerhard 40
PASTNER Stefan 48
KLEMENT Marcel 41
REGNER Dominik 51

2. Runde

33
42

41
49

2. Runde

26
30
30
33
37
44
48

Gesamt

67
83

91
96

Gesamt

54
56
57
73
85
85
99

0
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Jugend mit Platzmaterial

1. Runde
EIPELTAUER Aimee 72
FRASCH Lina 72
TLUCHOR Lea Sophie 71

Damen mit Platzmaterial

1. Runde
HAIDER Birgit 42
KREPELA Christine 43
DEVEDZIJIEVA Stanislava 44
WENTH Nina 54
SCHENK Patricia 52
EISENHAMMER Sabine 50
WAGNER Christine 53
ORTMAYR Stephanie 53
EIPELTAUER Tamara 51
STILLER Traude 61
ZAUSSINGER Gabiriela 52

WEBER Julia 66

2. Runde

68
79
81

2. Runde

48
49
51
42
44
48
47
48
54
50
61
47

Gesamt
140
151
152

Gesamt
90
92
95
96
96
98

100
101
105
111
113
113
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Herren mit Platzmaterial

KNEIDINGER Peter
AUTERITH Eric
STILLER Fritz
KAINZ Thomas
WERTLER Berni
EIPELTAUER Thomas
HEREDI Thomas
BEITL Christoph
PASCAL Kaspar
HAIDER Franz
KREPELA Gerhard
VITASEK Christian
FIGL Karl
HOFLER Janosch
TLUCHOR Thomas
HARETER Florian
DIMITRIOS Vellis

1. Runde
42
37
40

38
43
45

37
47

44
42

50

43

45
47
49
54
57

2. Runde
33
41
39
42
39
38
46
40
44
47
39
48
47
48
49
44
53

Gesamt
75
78
79
80
82
83
83
87
88
89
89
91
92
95
98
98

110



